
 

 

UCHWAŁA NR XIII/95/2025  

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107, 1907), art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej uchwałą nr 158/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 lutego 

2025 roku, uchwałą nr XI/86/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 lutego 2025 roku, uchwałą nr 172/2025 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 4 marca 2025 roku, uchwałą nr 182/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 18 marca 2025 roku, uchwałą nr XII/90/2025 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 marca 2025 roku, 

uchwałą nr 198/2025 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2025 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ust. 1  

zwiększa się dochody budżetu powiatu 

o kwotę – 476 562,52 zł 

do kwoty – 148 679 275,61 zł 

zwiększa się dochody bieżące 

o kwotę – 476 562,52 zł 

do kwoty – 105 798 873,27 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 1 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

o kwotę – 59 140,60 zł 

do kwoty – 19 766 043,44 zł 

3. w § 2 ust. 1 

zwiększa się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę – 1 856 217,52 zł 

do kwoty – 149 517 752,50 zł 

zwiększa się wydatki bieżące 

                                                      
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 i Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 4628



o kwotę – 1 168 527,52 zł 

do kwoty – 107 213 416,61 zł 

zwiększa się wydatki majątkowe 

o kwotę – 687 690 zł 

do kwoty – 42 304 335,89 zł 

4. w § 2 ust. 2 pkt 1 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 

oraz inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

o kwotę – 59 140,60 zł 

do kwoty – 19 766 043,44 zł 

5. w planie wydatków finansowanych z dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

(§2 ust. 2 pkt 4) dokonuje się przeniesień planu między paragrafami. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów – 8 946 200,32 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów – 8 107 723,43 zł, 

3. deficyt budżetu w kwocie 838 476,89 zł, zostanie sfinansowany niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3.” 

7. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 722 280,10 zł, w tym: 

1) dotacje celowe – 5 722 280,10 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 9, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 11 701 031,20 zł, w tym: 

1) dotacje celowe – 1 342 831,20 zł, 

2) dotacje podmiotowe – 10 358 200 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 10.” 

12. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy: 

1) dochody – 362 192,86 zł, 

2) wydatki – 362 192,86 zł, 

zgodnie z załącznikiem na 15”. 

Załącznik nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 2. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 8, 

9, 10 i 15 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 6, 7, 8 i 9. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4628



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4628



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4628


		2025-05-29T09:14:37+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




